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Valmistelija vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela 
 
 Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry esittää, että Lappajärven kunta sitoutuu 

sopimuksen kautta mukaan kuntarahoittajaksi ja yhteistyökumppaniksi 
”Vaikuttavaa elintapaohjausta ja työvalmennusta PLUS eli VETO+-
hankkeeseen.  

 
 Lappajärven kunta oli mukana nykyisessä VETO-hankkeessa (vuosina 

2020-2023) ja on arvioitu, että hankkeen avulla on saatu kunnan KELA:lle 
maksamia ”sakkomaksuja” pitkäaikaistyöttömistä pienennettyä 14.145,12 € 
vuositasolla (laskelman perusteet oheismateriaalina).  

 
 Kaikkiaan Lappajärven kunnan alueella on hankeasiakkaina ollut 9 

henkilöä, joiden polkua työelämään on vahvistettu ja edistetty. VETO-
hankkeen asiakkaista on sijoittunut avoimille markkinoille töihin tai 
tutkintokoulutukseen lähes 60 %. 

 
 UUSI VETO+-hanke on Euroopan Sosiaalirahaston toimintalinja 4:n ja 

erityistavoite 4.1. Polkuja töihin -teemaan liittyvä kehittämishanke, minkä 
toteuttaa Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry yhteistyössä eri tahojen 
kanssa.  

 
 Hankeideaa on valmisteltu alusta lähtien hyvässä yhteistyössä 

työvoimaviranomaisten (TE-toimisto, kuntakokeilut) kanssa. 
Yhteistyötahoina VETO+-hankkeessa toimivat mm. Etelä-Pohjanmaan TE-
toimistot, Seinäjoki-Ilmajoki kuntakokeilu, Moni-info, Siirtolaisuusinstituutti, 
Alueelliset työllisyystoimijat, Etelä-Pohjanmaan Yhteiskuntavastuuryhmä, 
TYP-monialainen yhteispalvelu, Ammattiopisto Luovi ja muut hankkeet. 
Toteutusvaiheessa yhteistyötä tehdään muidenkin tahojen kanssa, mm. 
kuntien liikunta- ja vapaa-aikatoimet, Etelä-Pohjanmaan elintapaohjauksen 
kehittämisverkosto, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, yrittäjäjärjestöt ja 
muut hankkeen toteutuksen kannalta merkittävät tahot.  

 
 Hankkeen rahoittavana viranomaisena toimii Keski-Suomen ELY-keskus, 

ja tavoitteena on toteuttaa hanke Järviseudun kuntien, Kuusiokuntien, 
Seinäjoki-Ilmajoki-alueen ja Kurikan kaupungin alueen kattavana. 

 
 TIIVIS KUVAUS VETO+ -hankeesta 
 Hankkeen tavoite: 
 Hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on työttömille tarkoitettu työvalmennus- 

ja elintapaohjausmalli uudelle VETO+-tasolle ja edistää sen käyttöönottoa.  
 
 Hankkeen osatavoitteita ovat mm. 

1. Työhönvalmennuksen pilotoiminen täsmäpalveluna sitä tarvitsevien 
asiakkaiden osalta. Maahanmuuttajien kohdalla huomioidaan erityisesti 
kielitaidon ja myös kielitietoisuuden merkitys työpaikalla. 

2. Työvoimaviranomaisten kanssa kohtaanto-ongelmaan puuttuminen ja 
uudistuneiden työvoimapalveluiden käytön edistäminen    

 
3. Työllistämistä ja elintapaohjausta edistävän sidosryhmäyhteistyön 

jatkaminen ja tiivistäminen verkostoyhteistyönä, joista tärkeimpinä 
mainittakoon yhteistyö Etelä-Pohjanmaan Elintapaohjausverkoston, 



Etelä-Pohjanmaan Yhteiskuntavastuuryhmän ja Alueellisten 
Työllisyystoimijoiden ryhmän kanssa. 

4. VETO-hankkeen aikana (2022-2023) pilotoidun 
maahanmuuttajatoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen myös 
alueellisesti. Työnantajien monimuotoisuusosaamisen lisääminen. 
5. Digitaalisten työnhakuvalmiuksien parantaminen (Video-CV, somen 

hyödyntäminen)/PLU-studion hyödyntäminen. 
 
 Hankkeen tavoitteiden toteuttamiseksi tehdään asiakastyötä, hankeaikana 

ESR-rekisteriin kirjataan kohderyhmästä hankeasiakkaiksi 300 henkeä. 
 
 Hankkeen toimenpiteet mm. 

1. Työhönvalmennuksen pilotoiminen ja työvalmennus hankkeen 
kohderyhmille, ml. maahanmuuttajat 

2. Kohtaanto-ongelman lieventäminen yhdistys- ja yritysyhteistyöllä (ml. 
urheiluseurojen kehittämispilotti) 

3. Digitaalisten työnhakuvalmiuksien kehittäminen  
4. Sidosryhmäyhteistyön virittäminen uudelle tasolle 
5. Muiden toiminnallisten tavoitteiden toteuttaminen asiakastyön kautta. 

     
 Lappajärven kuntaa pyydetään sitoutumaan hankkeeseen yhteistyö-

kumppanina ja myös kuntarahoittajana.  
 
 Lappajärven kunnan kuntarahoitus:  
 
 Vuonna 2023 kuntarahoitus on    370 € 
 Vuonna 2024 kuntarahoitus on    887 € 
 Vuonna 2025 kuntarahoitus on    887 € 
 Vuonna 2026 kuntarahoitus on    517 €   Yhteensä  2.662 €

   
 Kuntarahoitukset laskutetaan kunkin vuoden tammikuussa (pl. vuonna 

2023 sen jälkeen, kun hankepäätös on saatu ja hanke käynnistää 
toimintansa). 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Kuntayhteistyösopimuksen kunnan ja 

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n välillä koskien vaikuttavaa 
elintapaohjausta ja työvalmennusta eli VETO+-hanketta vuosina 2023 - 
2026, siten että Lappajärven kuntarahoitusosuus on yhteensä 2662,00 
euroa ajalta 2023-2026, mikäli hanke saa rahoituksen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi


